2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 15.04.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 21.12.2020 №1138

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с бюджетом муниципального образования «Майнский район» на 2021 год и плановый период 2022, 2023 годов Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 21.12.2020 №1138 «Об утверждении муниципальной программы «Привлечение и закрепление молодых специалистов на территории муниципального образования «Майнский район» следующие изменения:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации

	Общий объём финансирования Программы составляет 1672,0 тыс.рублей средства муниципального бюджета, в том числе по годам:

2021 год – 100 тыс.рублей
2022 год – 838 тыс.рублей
2023 год - 734 тыс.рублей

1.2. Раздел 4 программы изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение программы

Общий объём финансирования Программы составляет 1672,0 тыс.рублей средства муниципального бюджета, в том числе по годам:

2021 год – 100 тыс.рублей
2022 год – 838 тыс.рублей
2023 год - 734 тыс.рублей

Объем финансирования на реализацию Программы уточняется ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год.».

1.3. Приложение № 2 к программе изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

 к муниципальной программе

«Привлечение и закрепление молодых специалистов
на территории муниципального образования «Майнский район»

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы муниципального образования "Майнский район"

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий по годам (тыс.рублей)

	1
	Предоставление молодым специалистам финансовой поддержки в т.ч.

1. Ежемесячная денежная выплата  в размере 2,5 т.р.
2. Ежемесячная денежная выплата в размере 1,5 т.р.
3. Единовременная денежная выплата в размере 5,0 т.р.
	Муниципальный бюджет МО «Майнский район»
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	100
	838
	734

	ВСЕГО по муниципальной программе

	1672

_______________»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Горбунову М.Г.
Глава администрации района                                                          О.В.Шуенков